bằng việc sai Đấng Cứu Thế đến với họ. Nhờ lời Mẹ

Maria chuyển cầu, xin dự án cứu độ của Chúa Hiển Linh

nơi Kitô hữu chúng con cho Nước Cha muôn đời trị đến.

Amen.

Kết: Hát một bài hợp với ý nghĩa của Lễ Hiển Linh.

Biên soạn cho TNF cử hành Thứ Bảy Đầu Tháng 3/1/2004,

dịp Mừng Tân Niên Giáp Thân (22/1/2004),

tại giáo xứ Saint Thomas Moore, North Hollywood

Los Angeles California